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
carr, jdim, guarita e interf. R$ 850, 
00 + taxas. CAA. 100475.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Casa sl p/2 amb, 
3/4 snd 3 sts, 2 gar, ár serv, box 
wc, copa, coz, dep emp, lavabo, 
guarita, jard int, port elet, sist seg. 
R$ 900,00 + taxas. CA01767.

Lagoa Nova

2 QUARTOS

PADRÃO IMÓVEIS -  C.1454. 
F:3606-4000. Cs d  sl p/ 2 amb, 
2/4 snd 1 ste, ár serv, copa/coz, 
nasc, pergolado, terraço, gradea- 
do, jard ext, lajeada, rua calç R$ 
1.200,00. CA01674.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa com 
3/4 sdo 2 ste, sla para 2 amb, wc, 
coz com armar, dep de empreg, 
gar para 2 carros. R$ 1.500,00. 
CAA 100369

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
cond fech c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 
amb, lavabo, coz c/arm, ár serv, 
gar, qtal e guarita. R$ 1 mil + ta­
xas. CAA.2348.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 3/4 sdo 1 ste todo mobiliado, 
ar de serviço, pise, churrasq. R$ 
900,00 + taxas. CAA 100346

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Casa, sl p/2 amb, 
3/4 snd 1 ste, ár serv, corredor, 
coz, pise, lajeada, murada c/cerca 
elét e portão alumínio. R$ 1.050, 
00. CA00448.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Casa, sl p/2 amb, 
lav, var, 3 sts, ár serv, coz, desp, 
sl vist, gar, pise, port elet, qtal, rua 
calç, sist seg. R$ 950,00. 
CA01277.

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F:3606-4000. Casa, sl p/2 amb, 
3/4 snd 1 ste, ár serv, copa, coz, 
desp, 2 vgs, jard ext, jard int. R$ 1 
mil. CA01253..

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Casa, sl p/2 amb, 
var, 3/4 snd 1 st, ácloset, r serv, 
coz, dep compl, esc, churrasq, 
pise. R$1.600,00. CA01725.

Tirol
3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs com 
3/4 snd 1 suit, sala para 2 amb, 
wc, coz com armar, dep de em­
preg, desp, ar de serv e gar.p/  2 
carr R$ 1.600,00 + taxas. CAA 
100486

A MADJOIA POSSUI VAGAS -
P/quem deseja trabalhar.3221- 
6242. www.madjoia.com.br

CHEGOU A NATAL - A melhor 
empresa de seleção e treinamen­
to de empregados domésticos do 
Brasil. Temos vagas para Babá, 
Doméstica, Faxineira, Cozinheira, 
Governanta, Motorista particular e 
Caseiro. Oferecemos cursos de 
capacitação. Informações pelos 
Fones: 3081.4880/9912.9360

CONTRATAÇÃO Telemarket, 
Aux. Escrit, Vendedor, Aux. 
Administ., Motorista, ASG, Aux. 
Cozinha, Aux. Produção, Op. Má­
quina, Promotora, Balconista, 
Atendente, Motoqueiro, Aux. 
Adm, Porteiro e Copeiro. F: 8831. 
8630/9108.6032. Rua João Pes­
soa, 219, Centro, Ed. Sisal, 69 an­
dar, Sl. 602 (em frente à Caixa 
Econômica). Acesse: (WWW. 
EMPREGOSNORN.BLOGSPOT. 
COM)

PRECISA-SE De Manicure. 8864. 
7866.

PROCURA-SE COM URGÊN- 
CIA! Manicure com experiência. 
Fones: 3218.1888/8815.7063

Especializados |
ELABORAÇÃO DE MONOGRA­
FIAS - De Pós-graduação d  
ABNT, Projetos Acadêmicos d  
vasta experiência. Prof. Nério. F: 
9614-2218/9108-0616/8732-6101

LAVAMOS Tapetes, Sofás e Car­
petes. F:9949-1111

PACOTES Completo:
www.mariamaturismo.com.br, ro- 
teiros=Excursões d  3® passageiro 
g r á t i s ;  
turopa(4países)=10xR$640,00 
Natal Luz(Aéreo)=10xR$220,00 
B. Aires(Aéreo)=5xR$370,00; 
Fest. Fondue Martins; Circ. Frio 
Gravatá. 3206.9665/3234.0652

PCTE AÉREO - C. Nova, S.P. 
(Cap.), Aparec, C. do Jordão, Gua- 
rating, Betânia. 14 a 19 de Set. 
3221-3777/8813-1484. jbstur.

TAM/GOL Promocional.HELDER. 
F: 9990-4474

NEGOCIO & 
OPORTUNIDADE

Festas
ALUGA-SE - Puia-pula para fes­
tas infantis de 4,25 metros. T r 
3653-7693/8803-0661

***FAÇA SEU PLANO DE SAU­
DE*** *UNIMED *AMIL 
•MEDMAIS ‘ HAPVIDA - Vendas: 
3081 -3436/9905-1516/9169-0803/ 
8845-4912

Comunicados, 
Recados e Editais

CASA & 
SERVIÇOS

Pontos
Comerciais

Alecrim

CORSA SEDAN CLASSIC 1.0 
11/12 - IPrata, completo,
ar/dh/rodas/som. A vista 25.200. 
Financia 7.400 + 48x 474,66. Tr.: 
3311-6566.___________________

SIENA, E U , FLEX, MOD 09
Completo, d  som MP3 e computa­
dor de bordo de fábrica d  34 Mil 
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
cessária uma cirurgia. A assesso­
ria informou também que, ao saber 
que estava com  o tum or no cére­
bro, Iberê ficou assustado, em cho­
que, mas logo foi tranquilizado pela 
equipe médica do hospital. 0  ex- 
governador dem onstrou confian­
ça para se subm eter ao tra tam en­
to. Esta será a segunda vez que ele 
será subm etido a um tratam ento 
de células cancerígenas.
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2 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cs 
c/sl , 2/4 sd 1 ste, coz, qtal, terr, 
var, gar, ár serv, cer, pvc, lav, wc 
soc.

GOULART NETO CRECI 972
8814.4396/3218.1340. Extremoz, 
2/4 (ste), 75 m2 ar. const. Prontos 
p/ morar, R$ 75 mil+ 2 mil custas 
d  CEF e Cartório

3 QUARTOS

Ribeira
3 QUARTOS

CASA C/ 2 ANDARES Próx. Colé- 
gio Padre Monte, 160 mts área co­
berta, 3/4 sdo 1 ste, 2 slas, 2 coz, 
2 wcs, 2 ár serv. R$ 105 mil. 8874. 
5718/8842.9467/9971.1488

San Vale

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Jar­
dim Progresso csa c/sl, 2/4, coz, 
qtal, var, gar, wc, area.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Go- 
landim - csa d  sl, 2/4, coz, gar, 
wc, qtal, á serv, cer.

Outras Localidades
A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA-C.1647. F.3662-1919. Extre­
moz cs d  sl, 4/4 snd 2 ste, wc, cz, 
terraço, qtal, gar, ár serv, lav, 
perg, Id sombra, cond próx, grad, 
só 1/4 com cer.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terr em ar 
residencial pronto p/construir, 
med 11,5 x 25m, Ido sombra, em 
frente a ar de Izer do CEPE. R$ 
90 mil. Aceita proposta. TV- 
01730___________________

Pamamirim

2 QUARTOS

PADRÃO (MÓVEIS - C.1454 
F:3606-4000. Csa belíssima, dire­
cionada a casa de eventos de alto 
luxo, com terr de 2mil m2. E área 
const de 612m2. Faça uma visita. 
CA01208.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Csa sl p/2 ambs, 
var, 3 sts, closet, ár serv, copa/ 
coz, dep, compl, escrit, 4 vgs, ca­
nil, churrasq, pise, port eletr, qtal, 
sist seg. R$ 420 mil. CA0367.

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa 4/4, 
sdo 4 sts, 2 sis, ar serv, copa/coz, 
dep emp, desp, esc, lavabo, qta- 
do, sl jan, sl vis, lavand. R$ 420 
mil. CV-02193.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br.Casa óti­
ma, terr 920,4/4 sd 3 sts + dep, sl 
p/2 amb, wc, coz, c/arm, ár serv, 7 
vgs gar, pise. R$ 800 mil. á vista. 
CA V .20208.

VDO PRÉDIO COMERCIAL - Por
trás do Aristóteles Fernandes. 
9461-7499.

Santarém

3 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. csa d  
sla, 2/4 sdo 1 ste, coz, wc soc, 
qtal, terr, var, gar p/ 04 car, ar de 
serv, jd int, cer, laje, lav, perg..

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ponto co­
mercial em otma localiz, d  
276m2, vale a pena conferir. R$ 
700mil. a vista ou financiada. 
COV 20303.

Outras Localidades
BOM JESUS - Á 60km de Natal, 
Vdo ár Izer c/8 mil mts de ár 
const, ár total 20 mil m2. R$ 270 
mil. Edilene 8885-6998/9133- 
8959.

Soledade

3 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. csa 
c/2sl, 3/4 c/pvc, wc, copa, coz, 
qtal, canil, gar, ár serv, jd int, cera, 
lav..

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc terr, 
em cond fech, terr 10x20 ótm loc, 
R$ 160 mil. a vista . Confira. TEV 
07058

4 QUARTOS ou + Emaús
A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. 3 csa 
no mesmo terr 1- cs sl, 2 sts, coz, 
area, qtal, 2a cs c/sl, coz, wc, qtal, 
3® area, sl, 2/4, coz, wc, qtal.

3 QUARTOS

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. São Gonçalo do 
Amarante - area d  75 hec, d  
2.200m de frente p/ BR-406, que 
liga Natal a Ceara-mirim, prox ao 
acesso p/ novo aeroporto de São 
Gonçalo. R$ 20,00m2. TE00241

TERRENO - Extremoz, med. 
100x70. R$70 mil. 8878.5171

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4, sla, wc, churrasq, slão de fes­
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
vg gar. R$ 240 mil. á vista ou 
CEF. CAV 20199. www. 
caiofernandes.com.br

F:3606-4000. Csa, sla p/  2 amb,
Casa var, lav, 4 stes. ciosei, ar ae sen/, ■—  

copa/coz, dep completa, gar, es- 
I crit, hidro, quintal. R$ 1.250.000, •==

Dix-Sept Rosado

Alecrim
00 mil. CA01687.

4 QUARTOS ou +

1 QUARTO

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Excel, casa 
c/6/4 sd 3 sts, copa/coz c/arm, ár 
serv, wc, 2 sl, var, 2 gar. R$ 220 
mil ac proposta. CV-02223.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Csa, sl p/  2 amb, 
var, 4 ste sndo 2 ste, lav, ár erv, 
copa/coz, dep comp, escrit, gar 
quintal R$ 350 mil. CA01508.

2 QUARTOS

6vgs gar, churrasq Apenas 
R$ 450mil. A vista ou CEF.CAV 
20003. www.caiofemandes.com. 
br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa em 
ótima localiz, 3 sts, 2 sis, lavabo, 
coz c/arm, dep emp, ár serv, 4 
vgs gar, churrasq, á vista ou CEF. 
R$ 380 mil. CAV 14626.. www. 
caiofernandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

em cond fech, nova, 3 sts + dep, 
sl p/3 amb, lavabo, coz, ár serv, 4 
vgs gar, pise, churrasq, privativa, 
á vista ou CEF. R$ 750 mil. 
CAV20319

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. csa em 
cond fech c/terr 10x20, 3/4 sd 2 
sts, sl p/2 amb, wc, coz c/arm, 2 
vgs gar. R$ 210 mil.á vista 
CAV18584

RIA - C.1647. F.3662-1919. csa 
c/sl, 1/4, coz, wc, qtal, lav, Id 
somb, ár pequena, piso de cimen.

3 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. csa 
c/2 sis, 2/4 sd 1 ste, copa/coz, 
qtal, agr, cer, wc soc, lav, cer.

Fanatis

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ . . .  .  ... , « ___ ,
feriados das 8 as 17 hs. Casa d  íenados daS 8 as 17 hs.Casa d

3 QUARTOS

Capim Macio
3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Praia de 
Cotovelo 1/4 sdo 1 ste, 1 wcr 2 
sis, ár serv, coz, qtado, sl est, sl 
jan, somb, var, churrasq, jdim, 
ext, lavand, pise, playgr, sl fest. 
R$275 mil. AV-02219.

Amarante
2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa, 3/4, 
sdo 3 ste, c/arm, 4 sis, coz, dep 
emp, ár serv, 3 gar, jard, pise, la­
do somb. R$ 520 mil. CV.02230.

A.S CONSULTORIA IMOBILIA-

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191
DIA P i f i47 CORRO 1Q1Q Pc F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ Mudança.

7‘ hT 7 , 9' i  feriados das 8 as 17 hs. Ótima ca- 0322. 
c/2 sis, 2/4, coz, qtal, terr, gar, ár 
serv, wc soc, cer sl.

2/4 sdo 1 ste, 1sla p/  2amb, var, 
wc, coz, 1 gar. Apenas R$ 250mil. 
A vista ou CEF. ÓAV.20097. www. 
caiofemandes.com.br

3 QUARTOS

VDE-SE CASA C/terr. 500m2, 
370m ár. const. 2 frentes, 3 suí­
tes, sla, jantar/;estar, coz, área, 

ir. p/6 carros. Serv. p/empresa,

3/4 sdo 1 ste, 2 slas, coz d  armar, 
dep empreg, ar serv, 2vgs gar. R$ 
320mil. A vista ou CEF.CAV 
20084. www.caiofemandes.com. 
br

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Cs bem localiz, re­
cuada, sl ampla, escrit, lavb, 3 
suit, coz, ár serv, dep, gar, etc.. 
terreno livre. Confira. CA01769.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.

N. Sra. da Apresentação
2 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. csa 
c/sl, á r , 2/4, coz amerc, cer, ges, 
lav, wc + pt com c/port, vidro.

• -k 0* 0in n m n n  F:3606-4000. Sl p/2 amb, var, lav,.sa pub. R$ 340.000,00. Motivo m  snd t ste ? seiv coz dep 
.. anoo Tr. Direto prop. 9986. compi desp 4 gar gra<jeado R$

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Praia de 
Cotovelo - 2/4, 1 sla, copa/coz, 
var, pise, 1 gar, 52m2. R$ 180 mil. 
AV-01864.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Praia do Meio sV, 
2/4 snd 1 ste, closet, ár serv, coz,

Barro Vermelho

sa, terr 16x30, 3 sts + dep, sl p/3 
amb, wc, coz c/arm, ár serv, 3 vgs CAIO FERNANDES - C.1191. 
gar, churrasq. R$ 430 mil.á vista F.4008-0001 Plantão sáb/dom/

500 mil. CA01690.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa

155 mil. AP01935.
gar, guarita, rua calç, sist seg R$ bem localiz, 3/4 sdo 1 ste, 2 sla p/ 
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
copa/coz, dep comp, escrit, 5 vag, 
churrasq, pise, qtal, sist seg R$ 
650 mil.CA01635.

4 QUARTOS ou +

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Csa, sla p/  2 amb, 
var, 6/4 snd 2 ste, ár serv, copa/ 
coz, dep comp, desp, 5 vg, canil, 
qtal, R$ 360 mil. CA01692.

1 QUARTO

CAV 19601
----------------  CAIO FERNANDES - C.1191.

CAIO FERNANDES - C.1191. F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ feriados das 8 as 17 hs. www. 
feriados das 8 as 17 hs. w w w .caiofemandes.com.br. Casa ex-

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. cs 
c/sl, 1/4, coz, qtal, gar, lav, wc 
soc.

Mirassol
-------1 em cond fechado, alto padrão, no-

I va, c/3 sts, dep, p/  2 wc, coz,
amb, wc, coz, ár sen/, 2 vg gar. n =  
R$ 100 mil. á vista ou CEF. CAV Potilândia

I desp, ár sen/, 4 vgs gar, churrasq. 20235. 0 =
3 QUARTOS 20201. 8 8 1 4 . 4 3 9 6 / 3 2 1 8 . 1 3 4 0 . 2 QUARTOS

br

Cidade Satélite ][ CASA Cl PTO COMERCIAL 3/4, iw____ , _______ w
1 stt ’ 2 s ls ’ 288 caiofemandes.com.br. Ótima ca-

CAIO FERNANDES - C.1191. Desocupada, portão elet. sla gran- 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ de, ste c/closet + 2 ste, wc soc. 
feriados das 8 as 17 hs. www. Ac. CEF. R$ 135 mil___________

3 QUARTOS

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/2 ambs, 
var, 2/4 snd 1 ste, ár serv, coz, 
bar, 2 vgs, churrasq, gerador, 
pise, playgr. R$ 230 mil. AP02091

SPADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, grande-oport, 
living garden, torres flores 
c/165m2 quase pronto p/moror, 
conf. AP02050.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, Res. dakota, 
lindo, oport única, confira valor. 
AP02040.

Candelária
3 QUARTOS

3 QUARTOS
VENDE-SE Uma casa d  3/4, 
área, wc, quintal, sala, travessa serv, 1 vas

Mil. F:9981-6360/9190-4428.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. boa casa, 
3/4 sd 1 ste, 2 sis, wc, coz, ár 

ir. R$ 280 mil. A vis-

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006D207. 3/4, sdo 3 
stes, 3 slas, coz, copa, armar no 
quarto, lav, dep empreg, escrt, wc 
serv, ar de serv, desp empreg, es­
crt, wc serv, ar de serv, despensa,

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Excel, casa 
c/otima localização, 3/4 sdo 2 
stes, closet, 4 sis, coz, copa, ar- 
mario no qto. lavanderia, dep. em­
preg, escrit, var, wc, ar. serv, 
desp, churrasa, pise, 3 gars, terr. 
med. 45 x 30m, ar. construída 
500m2, R$ 1.000.000,00. CV- 
00908._______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc casa 
em cond.fech de Alto padrão, 
bem localiz, 4 sts + dep, sl p/3 
amb, esc, lavabo, coz c/ar serv, 4 
vg gar, ár lazer. R$ 1.150 mil. á 
vista ou CEF. CAV19.631. www. 
caiofemandes.com.br

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.

PERES 8. PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 2

José Borges"prõx ao" Posto a L É  ta ou C Ef. ÓAV -18.742. 
S “ ™.cv“ 20979 Tratar d  Süely 9404-0906/9979- ------------------------------------

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc csa 
em cond.fech c/3 sts, dep, sl p/2 
amb, coz, c/arm, wc, ár serv, 2 
vgs gar. R$ 430 mil. á vista ou 
CEF..CAV. 19032. www.
caiofemandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Boa casa 
c/3/4 sd 1 ste + dep, sl p/2 amb, 
coz, ár serv, 5 vgs agr. R$ 230 
mil. á vista ou CEF. .CAV.20016. 
www.caiofemandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Boa casa 
c/3/4 sd 1 ste + dep, sl p/2 amb, 
coz, ár serv, 5 vgs agr. R$ 230

4 QUARTOS ou +

churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, slão ambs, 3 sts, arms, closet, esc, wc 
de festa, 180m2. R$ 450 mil. AV- soc, copa/coz, ar serv, desp, dep 

compl, gar, churrasq. R$ 500 mil. 
-------------------- CA01118.

F:3606-4000. Csa, duptex. sl p/4 ^  áTvista ouC E ^. ^AV.20016.
www.caiofernandes.com.br

01829.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
feriados das 8 as 17 hs. www. F:3606-4000. Csa, encontrei sua 
caiofemancles.com.br. ótm apto d  excel localiz, perto de tudo, var, 2 
100m2, 3/4 snd 1 ste + dep, sl p/  sis, 3/4 snd um ste, coz, ár serv, 
2 amb, coz d  arm, wc, ár serv, dep gar. R$ 260 mil. CA01693. 
ótm ár Izer, sl p/ 3 amb, coz, wc,

GOULART NETO CRECI 972
8814.4396/3218.1340.Esquina, 2 
casas (1*c/2/4), perto Clinica/ 
Academia/Av. Xavantes P. Morais

Cidade Verde
ár serv, ótm ár Izer, 2 vg gar R$ 
370 mil a vista. APV.20308.

CAIO FERNANDES - C.1191.

3 QUARTOS
4 QUARTOS o u +

CAIO FERNANDES ■ C.1191.
. Plantão sáb/dom/ PERES i  PERES IMÓVEIS • F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ n r n r -  ,  F r~ „ , A „ n -  
i 8 as 17 hs. www. C.1607. F.4006-0207. Casa 4/4 ,3  tetiadosdas8 as 17 hs. Casa em PERE?

Lagoa Azul CAIO FERNANDES - C.1191.

2 QUARTOS
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótima ca­
sa, excel localiz, 5/4 sd 1 ste + 
dep, sl p/2 amb, coz, wc, ár serv, 
3 vgs gar. R$ 330 mil á vista ou 
CEF. CAV-18.523

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA-C.1647. F.3662-1919. 01 cs 
c/sl, 1/4, coz, wc soc, churrasq, 2*
c/sl, 2/4, coz, qtal, agr, gar, ár
sen/, cer, lav, wc soc. Morro Branco

Lagoa Nova 3 QUARTOS

3 QUARTOS
PERES a  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 2 
ste, 1 wc, 2sla, coz, ar de sen/, 4 
gar. R$490 mil. CV 02268

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. casa, óti- 

. ma, super conservada, ventilada,
, com 3/4 sdo 1 ste, 3slas, coz 

c/arm, wc, ár serv, 2 vgs de gar. 
R$ 260 mil. A vista ou CEF. CÃV 
20268

PERES i  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Apto, 3/4, 
sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, 3 gar, 
ar.serv, arm qto, copa, coz, dep 
emp, desp, escrit, sl jan t, sl vis, 
wc sen/, lav, r.calç. R$ 280 mil. 
CV-01867

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207.3/4, 1 wc, 2 
sis, 6 gar, ar sen/, coz, escrit, qui­
tado, sl est, sla jan, sombra, terra-
ço, esquina, lavand, quintal, rua

02203 4 QUARTOS ou +

sa cond fech, nova, c/3/4 sd 1 ste, 
sl p/2 amb, coz, ar serv, 2 vgs gar, 
ár lazer. R$ 210 mil. A vista ou 
CEF. CAV 20323

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. casa c/3 
sts, sl p/2 amb, wc, coz, ár sen/, 2 
vgs gar. R$ 295 mil., á vista ou 
CEF. CAV 19941

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ótima ca­
sa nova, c/2/4 sd 1 ste, sl, wc, 
coz, ár serv, 2 vgs gar, pise. R$ 
120 mil. á vista. CAV 20349.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Casa sl p/2 amb, 
var, 3 sts, closet, ár sen/, coz, 
desp, esc, 2 vgs, churrasq, pise, 
qdr poliesp. R$ 420 mil. CA1686.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Casa 3/4 sdo 1 ste 
c/closet, sl p/3 amb, ár lazer 
c/amplo jdim, pise, churrasq.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.PADRÃO IMÓVEIS - C.1454 ________________

F:3606-4000. Sl p/2 amb, 3/4 snd caiofemandes.com.br. Casa boa, 
1 ste, coz^ mobil, jard_ext, qtóri, ma terr 35x14, excel localiz, 2/4 sd 1
calçada, R$ 200 mil. CA01706.

Parque das Colinas

4 QUARTOS ou +

ste + dep, 2 sis, coz, wc, ár sen/, 
3 vgts gar, pise, á vista ou Financ. 
R$ 550 mil. CAV 20302

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS - CAIO FERNANDES - C.1191. 
C.1607. F.4006-0207.4 qtos. sdo. F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
4 stes,closet, 2 sls.coz, copa, arm feriados das 8 as 17 hs. www. 
no qto, dep emp,escrit, var, wc caiofemandes.com.br. Casa com 
serv, área serv, churrasq., pise, excel acab, em cond fech de alto 
10 gar, 420m2 R$ 550 mil.CV- padrão c/4 sts + dep, sl p/4 amb, 
02058. coz, lavabo, ár sen/, 4 vgs gar,

pise, e churrasq, privativa. R$1. 
400.000.00 á vista ou Financ. 
CAV 20322.

2 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. cs 
c/sl,. 2/4, coz, qtal, terr, gar, wc 
soc.

3 QUARTOS

Parque dos Coqueiros f

C.1454. em cond fechado, c/4 sts, sl p/2 pA [}RÃO IMÓVEIS - C1454 amb lav var 4/4 snd 3 sts ck>- 
ste, closet, 3 sla, coz, copa, arma- F:36<£4000 Casa sl p/2ambs, amb, var, wc, coz. ár serv, 4 vgs ^ la  n/ 2 amb S S á r ^ r v
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

O TRT da 2 Ia Região, através do pregoeiro, tom a pública a licitação, na 
m odalidade pregão eletrônico, objetiv ando Registro de Preços para aquisição futura 
de conjuntos de m edalhas Grão-Colar, Grã-Cruz, Grande Oficial, Comendador. 
Oficial e do  M érito Profissional, com ata registrada por período de um ano. O  F.dital 
poderá ser obtido nos sites www.cpm prasnet.gov.br e w w w .trt21 . jus.br. Entrega das 
propostas: a partir do dia 18/08/2011. Abertura e disputa de lances: às 00h do dia 3 1 - 
08-2011 no site www.comprasnet.gov.br. M aiores inform ações pelo telefone (84) 
4006-3148, das 8h às 17h30min ou na Secretaria Adm inistrativa do TRT da 21a 
Região, na Av. Capitão M or Gouveia, 1738 - Lagoa Nova - Natal/RN.

Natal-RN, 18-04-2011 
Liegc Gom es M achado de Melo

Pregoeira

P arab én s,
M anoel Lop es...
pelo titulo honorífico de cidadào norte-riograndense, em 

reconhecimento aos relevantes serviços prestados à população 
potiguar, por meio do Armazém da Caridade, instituição que nos 

orgulhamos por ter uma sólida parceria através do 
Programa Mesa Brasil Sesc.

Marcelo Fernandes de Queiroz 
Presidente do Sistema Fecomercio | Sesc | Senac

n - i r a n E i t : n >

*1  A l U r . T - f l M »  
-« ■ L M  . .mm

s e n o c
* íO  ÜKANiH OO * 0 * T I

UMA RADIO 
QUE LEVA 
A ALEGRIA
PRA MAIS
PERTO
DE VOCÊ.

Labim/UFRN
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2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 
c/vista p/o mar, andar alto, bem 
consev, 2/4 sdo 1 ste, 2 sis, coz, 
arm, qto, lavabo, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
elev, sl testa, playg, 95m2. R$ 
250 mil. AV-00599.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ótm apto, 
excel vista p/praia 53m2, 2/4, sl, 
wc, coz amerc, 1 vg gar. R$ 200 
mil. á vista. APV.20189.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavand, 
wc serv, ár. serv, pise, 2 gars, 2 
elev, sl. festas, 80m2 R$ 250 mil. 
AV-01965.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto com 
c/86m3, 3/4 sd 1 st + dep, sl p/2 
amb, wc, coz c/arm, 2 vgs gar. R$ 
250 mil. á vista ou CEF. APV 
20244.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, sla, coz, pise, 1 gar, 2 elev, 
slao fest, 56m2. R$ 170 mil. AV 
02063

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto óti­
mo, 56m2, ótima localiz, 2/4 sd 1 
ste. sl p/2 amb, wc, coz, ár serv, 1 
vg gar, ár lazer. R$ 190 mil. á á 
vista. APV 20101

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto óti­
mo, c/80m2, 3/4 sd 1 ste. sl p/2 
amb, wc, coz c/arm, 1 vg gar, sl 
festas. R$ 230 mil. á vista ou 
CEF. APV 20216

Candelária
1 QUARTO

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Apto Ed 
Jacumã c/1/4 + 1 revestível. R$ 
150 mil.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ótimo ap­
to, excel localiz, c/3/4 sd 1 ste + 
dep, sl p/2 amb, coz c/arm, 1 vg 
gar,'tima ár lazer. R$ 470 mil. á 
vista. .APV .15865.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto d  
56m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/  2 amb, 
wc, coz, 1 vg gar, ótm ár. Izer R$ 
180 mil à vista. APV.20236.

IM OBILIÁRIA

CAIOFERNANDES
DESDE fH2 | C*ECWH 1 ttVJ
Fone- 4008-0001

... N ■  *  1 IR  L IG U E : 4009-0200
1.1 C a n d e lá ria

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 2 sis, coz, lavand, 
dep. emp, var, wc serv, ár. serv, 
churrasq, piscina, 2 gars, 2 elev, 
sl. festa, playgroud. R$ 350 mil.
AV-00900.___________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto ótm 
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